Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 19 » декабря  2017 г.
                                                                   № 14
	Об утверждении плана работы Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на 2018 год

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. План работы Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на 2018 год утвердить (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана работы Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на 2018 год возложить на Председателя Федерации организаций профсоюзов Курской области Лазарева А.И.

    Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев